de Ronda Alta, através do convênio FPE Nº 744/2025 da Secretaria Estadual de 

Habitação e Regularização Fundiária, visando atender à necessidade de ampliação 

e melhoria do abastecimento de água potável para comunidade da Linha Dona 

Carolina.   

VALOR TOTAL: R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 04/11/2025 à 04/11/2026. 

Ronda Alta, 04 de novembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal